
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/289/17/2022 
RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia statutu formy ochrony przyrody z drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus 
robur) rosnącego w Alei Dębowej wzdłuż drogi Przełęk - Pajewo - Dłutowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1098 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Olsztynie, Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w części dotyczącej drzewa gatunek dąb szypułkowy (Quercus 
robur), o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m - 186 cm, rosnącego w pasie drogi gminnej Nr 186025N dr. 
Przełęk – gr.gm. (Dłutowo) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 650 obręb Wielki Łęck, położenie 
wg współrzędnych geodezyjnych: X: 596543,21, Y: 564482,59, zgodnie z oznaczeniem na załączniku do 
uchwały. Drzewo stanowi element pomnika przyrody - Alei Dębowej o numerze ewidencyjnym 276/337/86 
ustanowionej Zarządzeniem Wojewody Ciechanowskiego z dnia 1 grudnia 1986 r. Nr 29/86 . 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na zapewnienie 
bezpieczeństwa powszechnego i z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono 
pomnik przyrody. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 1931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-05T11:02:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




